
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, in particolare 
l’art. 23, comma 2; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455/2024 del 
12/04/2024; 

VISTO   il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, 
emanato con D.R. n. 283 del 29 luglio 2014; 

VISTA   la rinuncia all’incarico di docenza a contratto, A.A. 2024/2025, presentata dal 
Dott. Paolo Baronio (prot. n.  37974 del 17/10/2024), relativa all’insegnamento 
di Storia dell’architettura moderna B del CdLM in Architettura; 

VISTO  il D.R. n. 1277 del 22.10.2024 con cui è stato emanato il III Avviso di selezione 
per la copertura degli insegnamenti vacanti di Storia dell’architettura moderna 
B, modulo dell’insegnamento di  Storia dell’architettura II del CdLM in 
Architettura, e di Tecnologie Informatiche per il Design del CdL in Disegno 
Industriale relativi all’ A.A. 2024/2025;  

TENUTO CONTO del curriculum, dei titoli e pubblicazioni e del programma didattico presentati 
dai candidati;  

CONSIDERATO che non è prevista, nei tempi utili, alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento;  
CONSIDERATO  che non è prevista, nei tempi utili, alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per l’A.A. 2024-2025 si approva il conferimento dei seguenti incarichi di insegnamento: 

                     LM4_ARCHITETTURA      
          

Insegnamento  cfu SSD. INS Anno Sem 
Costo 
orario 

       
Cognome 

                       
Nome 

  
Affidamento 

Storia dell’architettura moderna B 6 Icar/18 II I 25,00 € Calo’ Silvia Contratto 

 
                   L-4 DISEGNO INDUSTRIALE      

          

Insegnamento  cfu SSD. INS Anno Sem 
Costo 
orario 

       
Cognome 

                       
Nome 

  
Affidamento 

Tecnologie Informatiche per il Design 
(ins. a scelta) 

6 
ING-

INF/05 
II I 25,00 € Facchini Zaccaria Contratto 

 
Art. 2 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 

                              Il Direttore  

       Prof. Francesco Defilippis 

 
                                                       

 

 


